
Uchwała Nr XIII/101/03
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 22 sierpnia 2003 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na odbudowę i modernizację rzeki Kania.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c, art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. z 2001 r. Dz.U.Nr 142 poz.1591) oraz art.49 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych (t.j. z 2003 r. Dz.U.Nr 15 poz.148)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1
Postanawia  się  zaciągnąć  kredyt  długoterminowy  w  wysokości  148.583  zł  (słownie:
stoczterdzieściosiemtysięcypięćsetosiemdziesiąttrzyzłote) na odbudowę i modernizację rzeki
Kania.

§2
Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych gminy z uwzględnieniem w planach
budżetowych w latach obejmujących spłatę.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
/-/Piotr Radojewski



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XIII/101/03
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 22 sierpnia 2003 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na odbudowę i modernizację rzeki Kania.

W budżecie na 2003 r.  zaplanowano zadanie inwestycyjne pn:  „odbudowa i  modernizacja
rzeki Kania”.

Warunkiem  uzyskania  kredytu  terminowego  jest  podjęcie  przez  Radę  Miejską  uchwały
upoważniającej Burmistrza do zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Odbudowano i zmodernizowano odcinek na długości od 0+000 do 5+900 m, w tym w roku
budżetowym:
- 2001 – od 0+000 do 3+600 m
- 2002/2003 – od 3+600 do 5+900 m

Prace  polegały  na  pogłębieniu  dna  od  60  cm  do  120  cm  o  szerokości  koryta  3,20  m,
umacniając skarpę kiszką faszynową na geowłukninie. Rozplantowano urobek, wywieziono
gruz z rozebranych 2 jazów, wykarczowano drzewa i krzewy, obsiano skarpę mieszanką traw.
Ponadto umocniono 20 sztuk wylotów kanalizacji deszczowej narzutem kamiennym, chroniąc
tym samym przed rozmywaniem skarp.

Koszty całości zadania wraz z dokumentacją to kwota – 422.907 zł, w tym koszty poniesione
w r. 2003 – 305.375 zł

Zadanie w r. 2003 finansowane jest:
- ze środków gminnego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 100.000 zł
- z kredytu 148.583 zł
- ze środków własnych 71.417 zł

ogółem: 320.000 zł

Zastępca Burmistrza
/-/Łukasz Burkiewicz

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 –08 - 29




